目标公司：天津市管道工程集团有限公司

甲方系目标公司的股东，持有目标公司7.2960%的股权；乙方系目标公司的控股股东，持有目标公

司92.7040%的股权。现甲方将其持有的目标公司7.2960%股权（以下称：标的股权）全部转让给乙方，乙

方同意受让。

（一）标的股权转让的份额及价格

本次标的股权转让以目标公司资产评估值为基础， 乙方应支付的标的股权转让价款为156,191,

068.00元。

（二）标的股权转让款的支付方式

乙方应在本协议生效当日向甲方一次性支付标的股权转让款人民币156,191,068.00元 （大写：人

民币壹亿伍仟陆佰壹拾玖万壹仟零陆拾捌元整）。

（三）标的股权国有产权登记、工商变更登记

1.双方应积极配合，共同完成标的股权交割及国有产权登记、工商变更登记手续。 目标公司在收到

双方提交的完整资料后向天津市国资委和工商行政管理部门申请办理国有产权登记、 工商变更登记手

续。

2.因本次标的股权转让所产生的税费、工商登记费等相关费用，由甲方、乙方、目标公司依法各自承

担。

3.自审计基准日起至完成标的股权的国有产权登记、工商变更登记之日的期间为过渡期；过渡期

间，目标公司的损益由乙方承担或享有，甲方不得据此要求调整标的股权转让价款。